

# **Lindebjerg Design ApS**

c/o NOHO, Flæsketorvet 26-28, 1711 København V

**CVR-nr. 33 75 79 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Mona Sverdrup Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindebjerg Design ApS c/o NOHO Flæsketorvet 26-28 1711 København V
	CVR-nr.: 33 75 79 56
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mona Sverdrup Henriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af designmøbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 703 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.132.596</b>	<b>617.173</b>
2 Personaleomkostninger	-378.390	-518.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-755
Andre driftsomkostninger	17.404	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>771.610</b>	<b>98.218</b>
Andre finansielle indtægter	142.548	1.415
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.268	-6.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>901.890</b>	<b>92.723</b>
Skat af årets resultat	-198.506	-21.842
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>703.384</b>	<b>70.881</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>703.384</b>	<b>70.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	646.884	16.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>703.384</b>	<b>70.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	166.027	112.418
Forudbetalinger for varer	66.813	0
Varebeholdninger i alt	<u>232.840</u>	<u>112.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.155	415.263
Andre tilgodehavender	0	14.217
Tilgodehavender i alt	<u>352.155</u>	<u>429.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.111	0
Værdipapirer i alt	<u>739.111</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	678.542	698.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.002.648</u></b>	<b><u>1.239.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.002.648</u></b>	<b><u>1.239.928</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.166.247	519.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.302.747</b>	<b>653.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	395.528	516.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210	188
Selskabsskat	122.506	746
Anden gæld	181.657	66.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.901	586.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>699.901</b>	<b>586.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.002.648</b>	<b>1.239.928</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	502.482	0	582.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.881</u>	<u>54.000</u>	<u>70.881</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	519.363	54.000	653.363
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>646.884</u>	<u>56.500</u>	<u>703.384</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.166.247</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>1.302.747</u></b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation som følge af Covid- 19	27.000	0
	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	27.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.205	453.466
Pensioner	118.073	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.112	4.734
	<u>378.390</u>	<u>518.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.268	6.910
	<u>12.268</u>	<u>6.910</u>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	132.810	132.810
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>132.810</b>	<b>132.810</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-132.810	-132.055
Årets afskrivninger	0	-755
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-132.810</b>	<b>-132.810</b>
